NEW
SYSTÈMES DDHM / DSFF
Outils pour percer le carbure
SISTEMA DDHM / DSFF
Utensili per la lavorazione di metallo duro
117
118
• 	�Usinage économique de carbures frittés

Ø Alésage à partir de Foro-Ø da 2 mm
Bohrtiefe Drilling depth 5/10xD
Type CVD
Riporto in Diamante CVD
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
N° de commande
Codice prodotto
d1 d2 l1 l3 r Z
H
D
03
H
D
05
DDHM.020.011.04.02 2 4 63 11 0,2 2 ▲
DDHM.030.017.04.02 3 4 63 17 0,2 2 ▲
DDHM.040.022.06.03 4 6 72 22 0,3 2 ▲
DDHM.050.028.06.03 5 6 72 28 0,3 2 ▲
DDHM.060.033.06.03 6 6 72 33 0,3 2 ▲
DDHM.070.040.08.05 7 8 92 40 0,5 2 ▲
DDHM.080.044.08.05 8 8 92 44 0,5 2 ▲
DDHM.090.050.10.05 9 10 103 50 0,5 2 ▲
DDHM.100.055.10.05 10 10 103 55 0,5 2 ▲
DDHM.020.021.04.02 2 4 63 21 0,2 2 ▲
DDHM.030.032.04.02 3 4 72 32 0,2 2 ▲
DDHM.040.042.06.03 4 6 92 42 0,3 2 ▲
DDHM.050.053.06.03 5 6 102 53 0,3 2 ▲
DDHM.060.063.06.03 6 6 102 63 0,3 2 ▲
DDHM.070.075.08.05 7 8 122 75 0,5 2 ▲
DDHM.080.084.08.05 8 8 130 84 0,5 2 ▲
DDHM.090.100.10.05 9 10 152 100 0,5 2 ▲
DDHM.100.105.10.05 10 10 152 105 0,5 2 ▲
▲ en stock /    Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
Forets carbure monobloc